حتی موضوع آخرین دیدار رییس جمهوری ما با رییس جمهوری روسیه در دستور کار قرار نگرفته است.»

وی افزود: «من با این موضوع با جدیت برخورد می‌کنم. این اولویت کاری من است.»

کری در مورد عراق گفت، این کشور ویتنام نیست و تنها شباهتهایی در این خصوص وجود دارد.

گزارش البرادعی تا دو روز آینده به شورای حکام ارائه می‌شود

دو شنبه 11 خرداد 1383 - 31 مه 2004

سخنگوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: محمد البرادعی رییس آژانس هنوز در حال تکمیل کردن گزارش درباره برنامه‌های هسته‌ای ایران است و این گزارش تا دو روز آینده در اختیار اعضای شورای حکام آژانس قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، "مارک گاردکی" سخنگوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو

«آیت‌الله سید علی سیستانی»

آیت‌الله سیستانی که امروز از وی به عنوان عالی‌ترین مرجع شیعی در نجف یاد می‌شود و پس از سقوط صدام، از او به عنوان یکی از قدرتمندترین و ذی‌نفوذترین مردان عراق یاد می‌شود. در سال 1307 هجری شمسی (1928 میلادی) در شهر مشهد به دنیا آمد. وی در سال 1360 به امر پدرش به آموختن مقدمات علوم حوزوی پرداخت. وی پس از گذراندن مراحل مقدماتی دروس حوزوی نزد اساتید برجسته برای تکمیل تحصیلات خود به قم مهاجرت کرد. سپس در سال 1950 از قم به نجف رفت. در آنجا در محضر اساتید برجسته‌ای چون شهید صدر، آیت‌الله حکیم و آیت‌الله خویی تلمذ کردند.

وی در حوزه خدمات اجتماعی نیز فعالیت‌های قابل توجهی انجام داده که می‌توان به ساخت مساجد، حسینی‌ها، مدارس علمیه، کتابخانه‌ها، بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها اشاره کرد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

تغییر رویکرداروپا به ایران

گروه سیاسی روزنامه اعتماد: سه شنبه 12 خرداد 1383- 1 ژوئن 2004

همان‌گونه که بسیاری از کارشناسان غربی بویژه امریکایی پیش‌بینی کرده بودند، اتحادیه اروپا در سال 2004 رویکرد متفاوتی را در پیش گرفت و برخلاف سال 2003 به گفت‌وگوی سازنده خود با ایران ادامه نداد.

ما حاصل همه این تحولات، تجدید حیات پیمان اروپا امریکاست و غرب بر این اعتقاد قرار گرفته است که بدون حل و فصل مساله ایران، نمی‌توان به یک سیاست امنیتی منسجم در قبال خاورمیانه بزرگ دست یافت.

روزنامه های تهران: دو شنبه 11 خرداد

بی بی سی - دو شنبه 11 خرداد 1383 - 31 مه 2004

روزنامه های دوشنبه تهران همزمان با آغاز مجلس هفتم از تشکیل جلسه ای در دانشگاه تهران برای تجلیل از اصلاح طلبان مجلس ششم نوشته اند.

شرق خبر داده که در جلسه "دانشجویان و اخراج از حاکمیت" فاطمه حقیقت جو گفته است اگر مجلس به عنوان مهمترین نهاد مردمی که منتقل کننده خواست آنهاست در نظر گرفته شود، نحوه شکل گیری آن تاثیر بسزایی در سرنوشت مردم دارد، لذا مجلس باید با یک انتخابات آزاد شکل بگیرد که شکل دهنده جمهوریت نظام باشد.